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Spłuczka sedesow a 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 2 7 m a r c a 2 0 0 2 r . 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest spłuczka sedesowa. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać spłuczki sedeso-

wej, przejawiająca się w kształcie i układzie powierzchni. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach, na których fig. 1 przedstawia spłuczkę sedesową w pierwszej 
odmianie, w widoku z przodu, fig. 2 i 3 - tę samą spłuczkę odpowiednio 
w widoku z boku i od góry, fig. 4 - spłuczkę sedesową w drugiej odmianie, 
w widoku z przodu, zaś fig. 5 i 6 przedstawiają spłuczkę z fig. 4 odpo-
wiednio w widoku z boku i od góry. 

Spłuczka sedesowa według wzoru przemysłowego ma zbiornik i po-
krywę, przy czym dno zbiornika ma w widoku z przodu zarys łukowy skie-
rowany wypukłością ku dołowi z centralnie usytuowanym spłaszczeniem 
z otworem wylotowym, natomiast dolna krawędź przedniego obrzeża po-
krywy ma zarys odcinka łukowego skierowanego wypukłością ku dołowi. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego w pierwszej odmianie przeja-
wiają się w tym, że przednia ścianka zbiornika ma w widoku z boku zarys 
odcinka łukowego skierowanego wypukłością na zewnątrz a dolnym koń-



cem przechodzącego zaokrągleniem w dno, przednie i boczne obrzeża 
pokrywy wystają na zewnątrz odpowiednio górnej krawędzi przedniej 
ścianki zbiornika i górnych krawędzi bocznych ścianek zbiornika, górna 
powierzchnia pokrywy ma w widoku z przodu zarys odcinka łukowego 
skierowanego wypukłością ku górze a końcami przechodzącego zaokrą-
gleniem w boczne obrzeża pokrywy, zaś krzywizna tego odcinka łukowego 
jest lustrzanym odbiciem krzywizny odcinka łukowego stanowiącego dolną 
krawędź przedniego obrzeża pokrywy, przy czym pokrywa ma w przybli-
żeniu centralnie położone gniazdo z usytuowanym w nim przyciskiem 
o zarysie wydłużonego owalu, jak uwidoczniono na rysunkach fig. 1 do fig. 
3. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego w drugiej odmianie przejawiają 
się w tym, że przednia ścianka zbiornika ma w widoku z boku zarys odcin-
ka łukowego skierowanego wypukłością na zewnątrz a dolnym końcem 
przechodzącego zaokrągleniem w dno, przednie i boczne obrzeża pokrywy 
wystają na zewnątrz odpowiednio górnej krawędzi przedniej ścianki 
zbiornika i górnych krawędzi bocznych ścianek zbiornika, górna po-
wierzchnia pokrywy ma w widoku z przodu zarys odcinka łukowego skie-
rowanego wypukłością ku górze a końcami przechodzącego zaokrągleniem 
w boczne obrzeża pokrywy, zaś krzywizna tego odcinka łukowego jest 
lustrzanym odbiciem krzywizny odcinka łukowego stanowiącego dolną 
krawędź przedniego obrzeża pokrywy, przy czym pokrywa ma w przybli-
żeniu centralnie położony otwór z usytuowanym w nim elementem o zary-
sie grzybkowym. 
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